
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.42.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 6 marca 2025 roku 

 

w sprawie przymusowego doprowadzenia do kwalifikacji wojskowej przeprowadzanej  

w 2025 roku osób, które nie stawiły się do niej bez uzasadnionej przyczyny 

 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny                             

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 248 ze zm.) oraz art. 2 § 1 pkt 10, art. 20 § 1 pkt 2 i art. 149 ustawy  

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. 2025 

poz. 132) w związku z § 3 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 grudnia 

2024 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2025 r. (Dz. U. 2024 poz. 1765), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu wykonania obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej przeprowadzanej  

w 2025 r. na terenie powiatu piaseczyńskiego, zarządzam przymusowe doprowadzenie 

przez Policję przed Powiatową Komisję Lekarską w Piasecznie z siedzibą w Piasecznie 

przy ul. Chyliczkowskiej 14, osób, które nie stawiły się do kwalifikacji wojskowej  

w wymaganym terminie bez uzasadnionej przyczyny.  

2. Osobami, o których mowa w ust. 1 są osoby urodzone w latach 2001-2006, których 

miejsce pobytu stałego lub pobytu czasowego trwającego ponad trzy miesiące, zgodnie 

z danymi zawartymi w prowadzonym rejestrze mieszkańców, znajduje się na terenie 

gminy Góra Kalwaria. Imienny wykaz osób wskazanych w zdaniu pierwszym stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Przymusowe doprowadzenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 należy przeprowadzić  

w terminie do dnia 11 kwietnia 2025 r. w dni robocze w godzinach od 8:00 do 10:00. 

2. O wynikach przeprowadzonego przymusowego doprowadzenia, o którym mowa  

w § 1 ust. 1 należy poinformować Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria niezwłocznie 

po jego realizacji, jednak nie później niż do dnia 17 kwietnia 2025 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Powiatowemu Policji w Piasecznie. 



 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 
 

 

 

 

 

 

 

 


